CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N” 003/2020

Os Vereadores que esta subscrevem, apresentam a Vossa
Excelência, a presente indicação para que seja solicitado ao Senhor Prefeito
Municipal a determinação da sinalização horizontal e vertical das ruas e avenidas
no Jardim Bela Vista e Residencial Independência e que seja refeita e revisada a

sinalização de nossa cidade, reiterando o conteúdo da Indicação n° 041/2017.
Acrescentamos ainda o Bairro Novo Mundo que também necessita de sinalização.

"JUSTIFICATIVA"

O Jardim Bela Vista, que há muito tempo está asfaltado, ainda não
recebeu nenhuma sinalização de trânsito. O Residencial Independência e o Bairro
Novo Mundo, são bairros novos e por isso ainda não foram sinalizados,
necessitando que seja feito o mais breve possível.

No entanto, a cidade como um todo, necessita de uma revisão na
sinalização, pois há muitas reclamações de que em alguns locais ela é confusa.

Sala das Sessões, 07 de janeiro de 2020,

, / 1

PAULO CESAR CORTEZ WILLIAM OLIVÊ/I A BOZZA
Vereador-autor Vereador-autor

@WML Q A

Plants( I/ :I N
.J

“V” I

J
Aprovado em dlscussão x/'ÀÍJ/WO/Vvi
Po, M/yw/HÁ

...ã :QQ:hdasossõose 6 _QL SaladasSe À Secretaria para oficlar e amujva,

'” PNsIdeúñ-da-Glnun-)

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA oo OESTE - MG

e-mcil: secretaria@Iimeiradooeste.cam.mg.gov.br